1100

ac nexibus in Universis omnibus eidem Inno Martino Krasielski frater
 tenere complere exequi ac inuolabiliter observare, omnibusque et singulis eiusdem
 Scripti contentis tam in toto quam in quavis minima parte totius quocumque opus
 fuerit satisfacere. Scriptum predictum ad Inscrptionem presentem Roboracionem et
 Inscrptionem presentem ad hoc idem. Scilicet huiusmodi in toto referendo. Sub Da
 minis Pribis simpliciter absque corporali Iuramento taxandis et edictis per
 Officium Nobilem Joannem Wzyski Recognitum sive eius potius honorato Le
 nerose Martini Krasielski Prollatoris Prensylie vel eius Successoribus obsequen
 plehonem omnium et singulorum Scripti Officii tam in toto quam in parte conten
 torum totius quocumque opus fuerit ad solvendum succumbentem Troquos qui
 dem Damna Tribus modis commisso ad solvendum succumbit ac re aliqua preli
 et contentis Scripti Officii non completa complenda Cuiusmodi memoratis Re
 cognoscens Nobilis Joannes Wzyski aut eius Successores ad instantiam su
 patris Inno Martini Krasielski Prollatoris Prensylie vel eius successorum
 ad Officium Prensylie Capitanale Prensylie Extunc Recepsu su
 patris quo ad videndum spectat mediante semper in primo Citationis termino
 tanquam peremptorio stare comparere et parere Damna Inno patris lueri
 inscrptionem presentem satisfacere ac omne iudicatum pati debere et tenere. Item
 ac suos Successores ad eadem omnia iurabit et obligat presentibus Illis Terminis
 primum peremptorium et alios omnes eandem consequentes causas eisdem Termi
 nis semper peremptorios vera in firmitate pro maiori in iudicantate succumbentem
 legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad manum militum ad Cui
 utorem in latere quibusvis rationibus et causis impedimentis non de
 ferendo ad quietationem preterea ultra proximum Officium Prensylie Capitanale Prensylie
 eius terminos dilationem illi non recipiendo. Nullasque Motiones Appellationes
 ac earum prosecutiones faciundo ac commissa omnia preterea simpliciter vel publica
 tis citationibus suspensionibus factis iuris Iuris bellis Conventionibus
 ac aliis quibusvis iuris remediis et defensionibus non subterfugendo nec mo
 do alio quovis eadem. Hac sed presentis personam Recognitione ad commissa O
 mnia et tenenda Mediantem

Gidsielska Domaradzkiemu Appbat Inscrptionem

Comparens personaliter supra Officium et Assis presentem Capitanale
 Prensylie Inno Martini de Anniska Inno Joannis Lidzelski Con
 sors legimus cum eisdem Martini sive Inno conjugalis assis et Novaco
 ad infrascripta recognoscenda consensu sanamente et corpore exsistit. Item
 Dicitur huiusmodi Inno sive Inno propriis et competent reddent
 presentibus Capitanale Prensylie Prensylie quod ad actum presentem
 pertinet et cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et ple

nan e

name incorporando et subyucendo palam libere pubce ac per expressum reco-
 gnovit Quia ipsa eleberando eundem Inosum Mantum suum ab Onere
 Inosonis Castren' Premyslien' Debitorend per eundem Mantum sui Reo:
 gnocentis super infractam Summam Inoso Jacobo Domaradelli cum sub-
 missione sui et ratione facti et recognitam eandem Inosonem Debitorem
 Castren' Premyslien' per pdictum Inosum Mantum suum pdicto Inoso Do-
 maradelli super Summam Duorum Millium florenorum Polonicorum
 modo singulis debiti factam et recognitam in toto et totam approbat confi-
 mat et ratificat eidem se servaturam in omnibus condition' et clausulis
 sub eodem Pacto et Inoso Responsionis itidem appone' Submitte' Hac
 in p'dente personaliter recognovisse ad omnia anna Mediate

Actum in Castro Premyslien' Feria Secunda post
 Dominicam Trinitatis proxima Anno Dni Millesimo
 Sexcentesimo Quinquagesimo Quinto.

Barinowski Conoes Et Duczyminski

Intercalam mutuo Roborant

Compares personaliter coram Officio et A'ho' d'ent' Castren' Capita-
 nealibus Premyslien' Inos' Hieronymus de Baranow Baranowski
 et Dorothea Chyziowa Coniuges Et quidem Coniuges cum eisdem Ma-
 nti' in' et Tutoris Coniugalis abta' et obtrunc' ac in facta recognoscen-
 conseru' ab una Et Stephanus Duczyminski ab alta p'te Seni meat'
 et corpor' exentes A' teni' Decibus Fimbis Funditorij suis quibuslibet
 bonis et competat' recedendo p'dente do' Castren' Capite' Premysliensi
 Inosioni' quoad actum p'sentem attinet se cum Succoribus ac bonis sub ge-
 neraliter omnibus totaliter exonerare incorporando et subyucendo palam li-
 bere pubce ac geread' sum' recognoverunt et quilibet illorum Secorim-
 bus pro interesse recognovit Quia ipsi et quidem Inosus Duczyminski
 suo et Inosae Coniugis de Galinowa Coniugis sua Legnat' pro curia ratifica-
 tione cauet ac se p'sentibus in diti nomine se ac suis Succores in et fu-
 ger bonis suis generaliter omnibus ac Summis pecuniarijs quibuslibet
 habitis et habendis una pars alteri ac p'oni' d'it' p' acti' mutuo et in vice
 m'it'ebunt et obligant' p'sentibus Intercalam certam inter se recogno-
 scentes ratione certarum rerum et conditionum in eadem Intercisa contenta-
 rum de actu et data eiusdem die Premysliad' die hodierna in actu Con-
 tenta confectam datam manibus Recognitum suo et Constructum suar

10/11